О внесении изменений в приказ

от 06.10.2023 № 313-ОД

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение инклюзивного высшего образования

«Московский государственный

гуманитарно-экономический университет»
(ФГБОУ ИВО «МГГЭУ»)

ПРИКАЗ

           15.11.2023                                                                                         № 382-ОД

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о

стипендиальном обеспечении и иных формах материальной поддержки

обучающихся ФГБОУ ИВО «МГГЭУ» и его филиалов (принятым решением

ученого совета МГГЭУ от 31 августа 2023 года, протокол № 07), решением

Объединенной первичной профсоюзной организации МГГЭУ от 14 ноября 2023 года

(протокол №17), решением студенческого совета МГГЭУ от 15 ноября 2023 года,

(протокол №11-23ДП)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 06.10.2023 №313-ОД «Об установлении размеров

стипендий», изложив второй абзац п. 1.1 в следующей редакции:

 зачисленным на первый курс (в первом семестре) - в размере

12 650 рублей.

2. Бухгалтерии осуществить перерасчет за сентябрь 2023 года по

обучающимся, зачисленным на 1 курс (в первом семестре).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. главного

бухгалтера А.С. Калинину.

Ректор           И.В. Михалѐв